

HIM ApS

Frederiksgade 21, 3, 1265 København K

Årsrapport for

2016

CVR-nr. 28 86 90 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. maj 2017.

Hanne Markussen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

HIM ApS
Frederiksgade 21, 3
1265 København K

CVR-nr.: 28 86 90 10
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Markussen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø
Telefon: 35 38 48 88
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er advokatvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 431 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228 t.kr. mod -212 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Kapitalejeren har erklæret at ville træde tilbage med sit tilgodehavende for øvrige kreditorer i det omfang det er nødvendigt for at selskabets fortsatte drift er sikret.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	431.322	-4.509
2 Personaleomkostninger	-184.009	-196.000
Driftsresultat	247.313	-200.509
Andre finansielle indtægter	0	5
Øvrige finansielle omkostninger	-19.054	-11.397
Resultat før skat	228.259	-211.901
Årets resultat	228.259	-211.901
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	228.259	0
Disponeret fra overført resultat	0	-211.901
Disponeret i alt	228.259	-211.901

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	100.000	100.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	253.268	0
	Andre tilgodehavender	<u>975</u>	<u>975</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>254.243</u>	<u>975</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.859</u>	<u>12.022</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>260.102</u>	<u>12.997</u>
	Aktiver i alt	<u>360.102</u>	<u>112.997</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-329.865	-558.124
Egenkapital i alt	<u>-204.865</u>	<u>-433.124</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til associerede virksomheder	0	206.193
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	561.706	336.459
Anden gæld	3.261	3.469
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.967</u>	<u>546.121</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.967</u>	<u>546.121</u>
Passiver i alt	<u>360.102</u>	<u>112.997</u>

1 Fortsat drift

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Fortsat drift

Kapitalejeren har erklæret at ville træde tilbage med sit tilgodehavende for øvrige kreditorer i det omfang det er nødvendigt for at selskabets fortsatte drift er sikret.

Regnskabet er på denne baggrund aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	60.726	72.758
Pensioner	122.272	122.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.011</u>	<u>1.082</u>
	<u>184.009</u>	<u>196.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Nedskrivninger 1. januar	-206.193	-141.248
Årets nedskrivning	<u>253.268</u>	<u>-64.945</u>
Opskrivninger 31. december	<u>47.075</u>	<u>-206.193</u>
Overført til hensatte forpligtelser	<u>-47.075</u>	<u>206.193</u>
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-47.075</u>	<u>206.193</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-558.124	-346.223
Årets overførte overskud eller underskud	<u>228.259</u>	<u>-211.901</u>
	<u>-329.865</u>	<u>-558.124</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2016.

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet hæfter som interessent i en advokatvirksomhed. Aktiver i dette interessentskab udgør ca. 3,2 mio.kr og den samlede gældsforpligtelse ca. 1,1 mio.kr.